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Apprendre à dialoguer avec le fameux ChatGPT et à interpréter ses réponses.

Adultes et enfants à partir de 14 ans

Plein tarif : 15 € I Tarif réduit et adhérent : 12 € | Le Joker : 3,50 €. Durée : 1h30.

04
SEPT.

ANIMATION

Débuter avec ChatGPT et l'IA

 AJOUTER À MON CALENDRIER (HTTPS://SORTIR.GRANDPOITIERS.FR/AGENDA/DEBUTER-AVEC-CHATGPT-ET-LIA-2-53003/CALENDAR.ICS)

 Espace Mendès-France POITIERS -
14h00 à 15h30 

Modalités d’inscription :  Plein tarif : 15 € I Tarif réduit et adhérent : 12 € | Le Joker : 3,50 €
Inscription sur https://emf.fr/

En savoir plus : 
https://emf.fr/ (https://emf.fr/)

Tarifs :  Plein tarif : 15 € I Tarif réduit et adhérent : 12 € | Le Joker : 3,50 €

Structure organisatrice :  Espace Mendes France
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